
Dichiarazione di Emersione 2012

Riepilogo domande pervenute su scala nazionale

Elenco Completo domande pervenute per Provincia e Nazionalità

Importazione completata 17/10/2012

Elenco Completo delle domande importate per Provincia

Dati generati alle ore 24:00 del 15/10/2012



Dichiarazione Emersione

Moduli Inviati Totali 134.576

Utenza Moduli Compilati Totali Moduli EM-DOM Inviati Moduli EM-SUB Inviati Moduli Inviati Totali

Associazioni e Patronati 53.269 46.677 5.319 51.996

Comuni 415 359 33 392

Consulenti del lavoro 4.196 3.494 613 4.107

Privati 83.618 65.439 12.642 78.081

Totale: 141.498 115.969 18.607 134.576

Distribuzione per profilo utente

Suddivisione delle domande in base all'attività lavorativa

Mansione Moduli EM-DOM Inviati Moduli EM-SUB Inviati Moduli Inviati Totali

Assistente a persona autosufficiente 3.196 0 3.196

Assistente a persona non autosufficiente 33.458 0 33.458

Collaboratore familiare 79.315 0 79.315

Lavoro Subordinato 0 18.607 18.607

Totale: 115.969 18.607 134.576

Situazione Moduli Ricevuti

Situazione Domande Importate**

Domande EM-SUB Importate 18.607

Domande EM-DOM Importate 115.969

Domande Totali Importate 134.576

** N.B.: Per Domande Importate si intende il numero di domande trasferite dal sistema di acquisizione delle domande (ALI) al
sistema di gestione dello Sportello Unico (SPI)

Moduli Compilati Totali * 141.498

* N.B.: Per Moduli Compilati si intendono i moduli sia EM-DOM sia EM-SUB che l'utente ha compilato parzialmente ma non ha ancora
chiuso ed inviato



Dichiarazione Emersione - Distribuzione Domande per Provincia

Provincia Moduli EM-DOM Inviati Moduli EM-SUB Inviati Moduli Inviati Totali

MILANO 15.548 3.507 19.055

ROMA 12.164 1.651 13.815

NAPOLI 10.258 853 11.111

BRESCIA 4.680 534 5.214

BERGAMO 3.396 440 3.836

SALERNO 2.338 1.104 3.442

BOLOGNA 2.985 282 3.267

TORINO 2.763 355 3.118

CASERTA 2.423 617 3.040

LATINA 2.011 924 2.935

REGGIO EMILIA 2.648 251 2.899

MODENA 2.574 315 2.889

VERONA 2.600 267 2.867

FIRENZE 2.250 332 2.582

VICENZA 2.085 112 2.197

MANTOVA 1.883 179 2.062

BARI 1.718 255 1.973

VARESE 1.730 167 1.897

VENEZIA 1.534 110 1.644

PADOVA 1.408 218 1.626

GENOVA 1.280 235 1.515

PARMA 1.396 106 1.502

RAGUSA 973 525 1.498

REGGIO CALABRIA 1.325 105 1.430

TREVISO 1.222 146 1.368

PISA 1.211 91 1.302

PALERMO 1.179 113 1.292

PAVIA 1.084 179 1.263

COMO 1.066 187 1.253

PRATO 928 126 1.054

CREMONA 844 85 929

FERRARA 828 93 921

COSENZA 625 288 913

PERUGIA 789 89 878

NOVARA 754 123 877

FOGGIA 505 371 876

MACERATA 716 68 784

AREZZO 671 107 778



Provincia Moduli EM-DOM Inviati Moduli EM-SUB Inviati Moduli Inviati Totali

MESSINA 688 74 762

ANCONA 617 129 746

RIMINI 610 79 689

LECCO 639 42 681

PIACENZA 622 53 675

LIVORNO 597 57 654

RAVENNA 607 43 650

FORLI 619 30 649

BOLZANO 587 51 638

CATANIA 523 111 634

ASCOLI PICENO 544 80 624

LECCE 552 51 603

SAVONA 533 59 592

ALESSANDRIA 501 73 574

L'AQUILA 401 168 569

CAGLIARI 510 57 567

LODI 478 83 561

CUNEO 472 69 541

SASSARI 472 48 520

ROVIGO 388 89 477

SIENA 407 25 432

LUCCA 390 38 428

TRENTO 383 43 426

LA SPEZIA 332 55 387

TERAMO 315 63 378

CATANZARO 290 73 363

IMPERIA 324 34 358

PESCARA 308 37 345

PESARO 312 31 343

PISTOIA 280 49 329

FROSINONE 279 39 318

VITERBO 268 37 305

GROSSETO 273 26 299

UDINE 247 50 297

TARANTO 212 65 277

MATERA 156 109 265

POTENZA 160 99 259

AGRIGENTO 210 47 257

AVELLINO 201 55 256

TERNI 223 26 249

CROTONE 147 97 244

TRIESTE 200 37 237

PORDENONE 219 13 232

MASSA CARRARA 216 15 231



Provincia Moduli EM-DOM Inviati Moduli EM-SUB Inviati Moduli Inviati Totali

TRAPANI 168 62 230

ASTI 173 28 201

SIRACUSA 111 89 200

VERBANO CUSIO OSSOLA 173 24 197

BELLUNO 176 11 187

CHIETI 146 36 182

VERCELLI 161 7 168

BRINDISI 141 24 165

SONDRIO 137 22 159

RIETI 145 12 157

CAMPOBASSO 88 67 155

BENEVENTO 131 18 149

CALTANISSETTA 79 24 103

GORIZIA 90 13 103

VIBO VALENTIA 89 11 100

BIELLA 77 4 81

NUORO 69 8 77

AOSTA 48 12 60

ORISTANO 26 5 31

ISERNIA 18 8 26

ENNA 19 3 22

Totale: 115.969 18.607 134.576



Dichiarazione Emersione - Distribuzione Domande per Nazionalità

Nazionalita Moduli EM-DOM Inviati Moduli EM-SUB Inviati Moduli Inviati Totali

BANGLADESH 14.359 1.411 15.770

MAROCCO 12.647 2.953 15.600

INDIA 10.593 2.693 13.286

UCRAINA 12.632 516 13.148

PAKISTAN 10.489 1.239 11.728

EGITTO 8.285 2.416 10.701

CINA POPOLARE 8.814 1.384 10.198

SENEGAL 5.828 468 6.296

TUNISIA 3.163 1.454 4.617

ALBANIA 2.758 1.126 3.884

NIGERIA 3.264 351 3.615

MOLDAVIA 2.850 139 2.989

SRI LANKA (CEYLON) 2.672 155 2.827

FILIPPINE 2.685 70 2.755

GEORGIA 2.734 13 2.747

ALGERIA 1.332 445 1.777

PERU' 1.646 127 1.773

BRASILE 967 123 1.090

GHANA 966 107 1.073

EL SALVADOR 924 77 1.001

RUSSIA 716 30 746

CINA REPUBBLICA NAZIONALE 487 132 619

ECUADOR 470 102 572

BOLIVIA 335 71 406

TURCHIA 156 166 322

REPUBBLICA DEL KOSOVO 180 140 320

MAURIZIO 288 21 309

HONDURAS 275 10 285

REP. DOMINICANA 221 30 251

BURKINA FASO 181 59 240

BIELORUSSIA 207 8 215

NEPAL 194 16 210

JUGOSLAVIA (EX - SERBIA E MONTENEGRO)105 97 202

SERBIA 130 36 166

CAMERUN 141 13 154

MACEDONIA 105 49 154

KIRGHIZISTAN 147 4 151

CUBA 121 19 140



Nazionalita Moduli EM-DOM Inviati Moduli EM-SUB Inviati Moduli Inviati Totali

COLOMBIA 114 18 132

COSTA D'AVORIO 100 17 117

PARAGUAY 107 8 115

VENEZUELA 86 12 98

SIRIA 67 10 77

CAPO VERDE 74 0 74

KENIA 66 3 69

LIBANO 54 14 68

ARGENTINA 58 9 67

NIGER 48 15 63

TOGO 44 13 57

GUINEA 50 5 55

COREA DEL SUD 32 22 54

GAMBIA 45 8 53

CILE 43 8 51

ETIOPIA 45 5 50

IRAN 41 9 50

CROAZIA 36 12 48

BOSNIA ED ERZEGOVINA 33 13 46

DOMINICA 40 5 45

GUATEMALA 45 0 45

STATI UNITI D'AMERICA 32 10 42

NICARAGUA 36 4 40

MESSICO 33 6 39

LIBIA 21 16 37

MALI 27 7 34

THAILANDIA 31 3 34

GIAPPONE 20 13 33

KAZAKISTAN 30 3 33

BENIN 27 3 30

MADAGASCAR 23 1 24

TANZANIA 20 4 24

URUGUAY 19 5 24

CONGO 14 6 20

AFGHANISTAN 15 3 18

GIORDANIA 13 4 17

LIBERIA 15 2 17

MAURITANIA 16 1 17

MONTENEGRO 12 1 13

SIERRA LEONE 11 2 13

ARMENIA 11 1 12

REPUBBLICA DEMOCRATICA DEL CONGO12 0 12

SEICELLE 12 0 12

ERITREA 11 0 11



Nazionalita Moduli EM-DOM Inviati Moduli EM-SUB Inviati Moduli Inviati Totali

INDONESIA 10 1 11

IRAQ 4 7 11

MARIANNE 8 3 11

UZBEKISTAN 10 0 10

ISRAELE 6 3 9

HONG KONG 7 1 8

PALESTINA 8 0 8

BAHAMA 6 1 7

BAHREIN 5 2 7

GUINEA BISSAU 6 1 7

OMAN 6 1 7

PALAU REPUBBLICA 7 0 7

SUDAN 7 0 7

TUVALU 6 1 7

UGANDA 7 0 7

VIETNAM 5 2 7

CENTRAFRICA 3 3 6

COSTARICA 6 0 6

MALAYSIA 5 1 6

AUSTRALIA 5 0 5

CANADA 4 1 5

ARABIA SAUDITA 2 2 4

CAMBOGIA 4 0 4

GIAMAICA 3 1 4

PANAMA 2 2 4

SOMALIA 3 1 4

APOLIDE 3 0 3

BARBADOS 3 0 3

BURUNDI 2 1 3

HAITI 3 0 3

MARSHALL 3 0 3

MONGOLIA 3 0 3

SUD AFRICA 3 0 3

ZIMBABWE 3 0 3

ANDORRA 2 0 2

ANGOLA 2 0 2

AZERBAIGIAN 2 0 2

COREA DEL NORD 2 0 2

FIGI 2 0 2

GROENLANDIA 1 1 2

MACAO 2 0 2

MALAWI 2 0 2

MICRONESIA STATI FEDERALI 2 0 2

MOZAMBICO 2 0 2



Nazionalita Moduli EM-DOM Inviati Moduli EM-SUB Inviati Moduli Inviati Totali

RUANDA 2 0 2

TAGIKISTAN 2 0 2

TIMOR 2 0 2

YEMEN 2 0 2

??? 1 0 1

BRUNEI 1 0 1

CHRISTMAS 1 0 1

CIAD 1 0 1

COCOS 1 0 1

EMIRATI ARABI UNITI 1 0 1

GIBUTI 1 0 1

GUADALUPA 1 0 1

ISOLE VERGINI 1 0 1

MALDIVE 1 0 1

MALVINE 1 0 1

MONACO 1 0 1

NAMIBIA 1 0 1

SAMOA 1 0 1

S. CHRISTOPHER E NEVIS 1 0 1

SINGAPORE 1 0 1

VANUATU 1 0 1

ZAMBIA 1 0 1

0 0 0

Totale: 115.969 18.607 134.576



Dichiarazione Emersione - Distribuzione Domande Inviate per data



Dichiarazione Emersione - Distribuzione Domande Importate per data*

SET SET SET SET SET SET SET SET SET SET SET SET SET OTT OTT OTT OTT OTT OTT OTT OTT OTT OTT OTT OTT OTT

15 17 18 19 20 21 22 24 25 26 27 28 29 01 02 03 04 05 06 08 09 10 11 12 13 15 Tot:

AGRIGENTO 0 2 9 11 1 16 2 3 8 3 6 5 0 4 15 10 3 9 0 8 16 26 28 12 26 34 257

ALESSANDRIA 12 10 8 11 11 5 7 5 10 17 10 14 17 10 20 12 17 35 7 38 33 42 36 34 68 85 574

ANCONA 17 14 12 16 21 14 11 15 15 17 24 22 15 25 24 38 31 25 20 33 29 38 63 37 76 94 746

AOSTA 0 1 0 0 0 3 0 3 5 1 2 0 0 3 5 2 0 1 1 1 4 6 7 4 4 7 60

AREZZO 19 9 19 17 20 14 1 19 23 17 24 23 9 21 28 24 26 39 18 28 47 54 57 29 84 109 778

ASCOLI PICENO 8 7 6 6 8 5 6 25 18 17 20 22 13 7 33 10 28 21 3 41 38 47 55 18 77 85 624

ASTI 4 4 0 3 2 5 1 7 3 10 2 4 3 5 5 7 9 13 1 12 8 15 11 19 18 30 201

AVELLINO 4 5 11 2 4 1 3 10 6 7 9 8 1 7 9 6 12 3 4 10 17 12 15 15 28 47 256

BARI 22 36 23 37 27 29 19 32 31 34 22 26 24 51 62 48 39 62 7 71 84 150 185 105 351 361 1.938

BELLUNO 2 5 1 3 1 3 1 4 2 5 7 4 0 5 8 3 1 6 1 8 16 9 20 19 25 28 187

BENEVENTO 0 1 3 3 2 0 0 3 4 0 2 0 0 0 4 6 3 4 1 4 11 13 7 13 26 39 149

BERGAMO 102 94 82 96 93 88 58 121 97 161 96 114 65 110 121 141 136 137 64 183 177 213 260 145 392 490 3.836

BIELLA 1 0 0 0 0 1 1 3 1 1 4 1 0 5 2 1 3 2 1 6 8 5 13 5 2 15 81

BOLOGNA 85 82 64 76 69 78 55 67 88 71 71 76 35 95 98 108 65 110 68 126 165 198 259 163 432 463 3.267

BOLZANO 7 7 6 14 12 16 7 20 19 19 22 22 7 20 17 15 35 38 10 36 40 37 50 42 39 81 638

BRESCIA 282 150 133 121 144 138 74 149 155 131 152 116 88 128 140 156 155 165 130 199 249 257 325 196 596 685 5.214

BRINDISI 0 0 2 2 2 3 0 5 4 3 3 3 3 3 4 5 8 7 0 5 6 18 13 13 29 24 165

CAGLIARI 22 13 4 14 13 18 0 16 8 19 18 12 4 13 6 18 24 14 4 28 22 42 49 38 47 101 567

CALTANISSETTA 0 1 0 3 1 0 1 1 2 2 5 1 0 3 6 1 5 7 1 10 8 5 12 6 4 18 103

CAMPOBASSO 0 5 3 3 1 5 7 2 7 2 6 9 5 3 4 5 3 3 0 9 4 10 11 12 16 20 155

CASERTA 44 43 64 44 51 70 35 67 77 72 70 98 37 74 97 72 88 121 55 144 156 165 262 145 391 498 3.040

CATANIA 8 13 5 17 5 9 2 13 12 18 11 16 2 7 20 23 18 28 7 39 33 51 48 52 77 100 634

CATANZARO 13 3 3 8 9 10 3 7 10 10 17 4 2 10 10 11 8 12 4 15 18 32 22 24 31 67 363

* N.B.: Per Domande Importate si intende il numero di domande trasferite dal sistema di acquisizione delle domande (ALI) al sistema di gestione dello Sportello Unico (SPI)



SET SET SET SET SET SET SET SET SET SET SET SET SET OTT OTT OTT OTT OTT OTT OTT OTT OTT OTT OTT OTT OTT

15 17 18 19 20 21 22 24 25 26 27 28 29 01 02 03 04 05 06 08 09 10 11 12 13 15 Tot:

CHIETI 6 1 0 4 1 4 2 2 3 2 2 7 0 5 6 4 10 5 2 10 13 12 18 15 12 36 182

COMO 22 15 18 15 37 23 13 39 28 35 32 39 16 37 38 50 50 39 21 53 61 63 106 76 160 167 1.253

COSENZA 20 12 14 14 10 19 3 18 16 42 21 31 4 22 20 29 41 33 7 32 58 72 92 43 121 119 913

CREMONA 34 23 20 16 20 30 11 33 42 20 28 30 17 39 37 29 33 31 13 48 33 41 68 42 85 106 929

CROTONE 2 2 3 6 6 4 0 7 6 6 7 4 5 3 7 5 5 14 7 9 2 17 25 14 38 40 244

CUNEO 17 7 9 2 6 6 8 12 17 12 11 9 15 15 22 19 17 13 15 23 29 29 48 31 62 87 541

ENNA 1 1 1 0 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 2 0 0 3 1 7 22

FERRARA 11 11 7 7 14 14 5 30 30 15 23 7 17 34 21 25 49 15 18 57 43 64 74 34 131 165 921

FIRENZE 84 52 49 52 49 40 21 62 75 72 69 71 30 73 77 95 103 100 36 121 146 197 215 146 277 270 2.582

FOGGIA 17 18 21 10 25 28 5 16 24 18 18 26 6 23 33 30 29 22 18 46 58 55 54 33 114 164 911

FORLI 1 9 13 12 14 11 2 12 17 8 30 25 19 24 19 15 36 47 10 30 37 41 60 30 50 77 649

FROSINONE 7 3 3 6 4 3 3 5 9 4 4 11 2 9 9 5 12 14 4 16 12 16 31 12 36 78 318

GENOVA 24 34 34 47 42 33 9 32 49 33 36 25 9 40 58 67 49 51 5 58 84 107 122 104 117 246 1.515

GORIZIA 0 2 4 0 2 1 2 6 3 2 6 2 0 0 3 0 3 2 0 4 5 6 11 7 12 20 103

GROSSETO 21 5 4 6 2 6 6 6 6 7 11 5 1 11 7 10 15 12 1 14 14 17 30 15 18 49 299

IMPERIA 10 9 10 7 16 8 0 10 10 13 14 8 5 9 11 7 16 15 5 19 22 22 26 18 24 44 358

ISERNIA 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 3 1 0 2 2 1 0 0 2 0 1 6 4 26

L'AQUILA 13 7 10 13 11 18 7 12 14 17 16 16 6 14 26 28 22 22 8 33 19 34 30 14 91 68 569

LA SPEZIA 5 4 6 5 6 5 4 14 17 14 14 10 0 14 9 19 14 18 12 23 15 26 27 18 29 59 387

LATINA 209 79 97 108 75 77 49 62 62 78 54 66 19 88 88 79 91 109 48 110 106 126 189 129 310 427 2.935

LECCE 4 13 18 9 14 10 5 7 11 14 20 14 4 18 17 20 24 11 8 27 25 38 37 37 84 114 603

LECCO 19 9 8 4 15 14 2 15 20 23 16 12 7 26 25 20 29 27 7 31 47 58 48 29 77 94 682

LIVORNO 13 20 15 18 29 15 9 10 14 14 25 17 9 24 33 33 35 17 3 24 27 47 39 29 59 76 654

LODI 20 24 19 10 16 17 5 16 26 17 10 10 8 17 12 17 15 12 8 33 32 39 37 17 52 72 561

LUCCA 10 5 9 10 8 10 11 6 15 16 19 20 6 22 10 25 14 14 5 19 17 35 24 28 33 37 428

MACERATA 8 4 8 10 12 11 10 15 24 18 8 18 12 23 28 26 35 31 23 30 39 48 61 44 116 122 784

MANTOVA 91 53 60 41 55 44 47 64 43 53 55 53 41 63 72 50 66 85 49 95 92 101 124 99 235 231 2.062

MASSA CARRARA 9 2 4 3 4 4 1 1 9 7 12 6 3 8 6 6 11 4 0 11 13 7 20 13 21 46 231

MATERA 0 1 12 1 3 6 4 8 6 8 6 4 5 4 10 4 18 20 4 12 22 17 19 11 25 35 265

MESSINA 49 19 25 18 17 18 6 25 13 22 28 22 8 21 16 15 30 33 8 29 40 57 52 23 74 94 762



SET SET SET SET SET SET SET SET SET SET SET SET SET OTT OTT OTT OTT OTT OTT OTT OTT OTT OTT OTT OTT OTT

15 17 18 19 20 21 22 24 25 26 27 28 29 01 02 03 04 05 06 08 09 10 11 12 13 15 Tot:

MILANO 806 431 482 452 462 456 217 534 549 516 514 539 235 559 578 690 670 697 310 796 980 1.175 1.354 790 2.006 2.257 19.055

MODENA 98 47 67 63 79 101 41 80 75 85 72 69 47 89 114 84 104 98 49 119 126 156 191 133 361 341 2.889

NAPOLI 874 266 327 245 317 348 197 297 303 289 263 275 141 233 321 289 325 401 155 341 492 550 734 348 1.311 1.469 11.111

NOVARA 9 10 19 18 13 16 7 21 15 21 18 8 5 44 17 24 54 29 14 36 58 51 88 33 99 150 877

NUORO 0 2 1 2 5 1 0 5 2 1 3 5 1 2 2 6 3 2 0 1 7 3 6 4 8 10 82

OGLIASTRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ORISTANO 0 3 0 1 0 1 0 2 0 0 0 0 0 1 4 1 2 3 0 1 1 3 0 1 5 2 31

PADOVA 44 26 31 32 36 39 18 28 43 41 55 45 11 56 59 63 61 49 44 77 76 101 146 88 164 193 1.626

PALERMO 31 16 21 18 23 25 4 33 38 26 20 38 10 36 46 44 51 79 12 73 78 70 97 65 139 199 1.292

PARMA 33 25 21 24 32 32 15 63 56 45 42 41 17 49 51 68 47 60 28 62 92 89 108 62 134 206 1.502

PAVIA 31 17 27 27 24 35 8 40 38 43 45 34 15 35 41 40 45 48 10 56 50 70 89 63 173 159 1.263

PERUGIA 10 11 10 11 12 10 1 15 18 13 21 12 13 33 28 50 16 30 20 53 52 59 76 40 112 152 878

PESARO 11 4 6 5 3 3 1 2 3 6 6 5 2 3 5 6 5 5 11 9 11 27 39 41 48 76 343

PESCARA 5 5 3 5 8 12 1 11 14 7 5 7 2 7 15 13 15 10 4 26 10 8 42 29 29 52 345

PIACENZA 28 23 12 10 37 5 12 21 18 11 16 18 15 20 20 23 13 20 26 23 18 40 46 34 94 72 675

PISA 21 18 16 22 22 43 12 39 40 26 48 28 11 29 32 59 64 51 24 81 57 93 104 63 137 162 1.302

PISTOIA 6 1 5 3 2 4 1 4 10 9 10 13 0 7 10 10 16 18 3 13 24 21 26 20 46 47 329

PORDENONE 4 0 1 4 0 8 0 4 8 6 3 3 0 5 7 6 8 7 3 12 22 17 13 13 22 56 232

POTENZA 2 1 4 4 1 1 0 2 6 5 6 7 3 1 9 12 6 6 0 9 12 22 11 12 33 84 259

PRATO 14 25 18 13 16 10 4 23 22 26 21 32 12 27 38 34 34 29 21 56 67 77 81 71 126 157 1.054

RAGUSA 32 26 13 19 35 46 13 31 22 51 83 82 9 38 57 44 51 74 32 56 74 113 85 53 131 228 1.498

RAVENNA 4 5 1 13 7 11 1 9 18 21 11 14 9 17 26 22 21 23 7 31 54 54 54 46 66 105 650

REGGIO CALABRIA 38 16 29 30 41 35 15 43 30 42 36 28 21 40 38 32 41 52 39 51 91 82 106 56 175 223 1.430

REGGIO EMILIA 81 36 57 50 76 57 61 67 94 58 89 62 46 100 107 105 110 77 49 191 179 176 169 107 352 342 2.898

RIETI 6 1 2 3 4 4 0 4 5 3 6 1 2 1 8 1 4 5 0 8 18 10 17 8 23 13 157

RIMINI 8 12 9 12 17 15 6 13 26 16 16 22 4 16 26 20 21 22 8 38 34 40 66 50 89 83 689

ROMA 926 330 381 333 314 302 173 338 352 375 351 329 151 355 361 391 413 463 246 562 652 817 943 582 1.577 1.799 13.816

ROVIGO 5 7 11 5 7 7 2 12 11 10 10 9 3 8 17 19 17 18 8 26 24 51 44 37 43 66 477

SALERNO 95 78 111 87 121 94 40 103 92 98 97 91 37 75 128 119 151 110 62 123 191 170 241 124 393 411 3.442

SASSARI 10 5 8 11 12 11 8 12 18 4 22 16 8 27 16 19 24 30 12 24 32 35 25 22 34 70 515



SET SET SET SET SET SET SET SET SET SET SET SET SET OTT OTT OTT OTT OTT OTT OTT OTT OTT OTT OTT OTT OTT

15 17 18 19 20 21 22 24 25 26 27 28 29 01 02 03 04 05 06 08 09 10 11 12 13 15 Tot:

SAVONA 32 15 7 11 21 9 0 11 10 23 23 14 4 24 13 19 23 23 14 24 19 52 41 32 56 72 592

SIENA 5 7 14 5 5 9 0 10 10 15 18 9 3 11 17 16 17 25 8 18 28 29 42 13 44 54 432

SIRACUSA 0 3 2 6 5 7 0 0 4 2 3 7 1 6 4 12 7 8 0 11 13 9 19 20 22 29 200

SONDRIO 2 3 3 11 0 3 0 3 7 3 1 9 2 2 1 5 8 5 4 3 7 21 7 6 18 25 159

TARANTO 1 8 4 6 6 4 2 5 3 4 5 3 2 4 11 4 7 11 3 5 16 22 28 13 55 45 277

TERAMO 4 2 7 8 7 9 9 7 13 9 2 9 11 14 18 12 21 14 5 17 22 17 25 15 55 46 378

TERNI 8 1 3 3 4 3 1 6 4 4 4 3 2 7 7 10 11 6 4 17 15 9 16 17 39 45 249

TORINO 180 115 91 82 91 108 39 91 93 99 101 116 27 109 107 83 122 125 29 141 140 180 195 105 241 307 3.117

TRAPANI 2 5 1 1 3 0 1 3 5 5 1 6 2 5 9 6 10 12 1 16 14 23 28 9 23 39 230

TRENTO 3 5 13 9 16 12 0 12 11 14 13 14 1 17 11 10 17 10 2 25 19 33 26 46 31 56 426

TREVISO 40 22 22 23 27 26 12 21 23 30 33 30 19 47 35 53 46 41 10 61 83 98 134 76 155 201 1.368

TRIESTE 3 5 8 4 1 1 0 5 15 4 2 1 5 2 12 9 5 0 1 17 12 16 22 20 23 44 237

UDINE 11 13 4 2 6 2 1 9 6 12 14 1 5 5 7 8 10 7 3 12 26 11 38 11 24 49 297

VARESE 69 46 39 35 43 46 15 43 54 50 59 58 12 53 47 70 80 63 33 76 100 130 163 93 204 216 1.897

VENEZIA 94 53 45 38 44 41 17 36 48 34 48 30 20 38 40 47 54 65 19 68 69 96 145 86 143 226 1.644

VERBANO CUSIO OSSOLA0 3 4 4 3 4 1 4 1 0 2 10 2 3 4 2 7 6 4 2 4 20 37 13 36 21 197

VERCELLI 2 4 1 8 3 3 1 2 3 2 2 5 3 3 1 3 1 2 3 9 8 13 15 17 16 38 168

VERONA 200 75 63 83 76 81 58 91 88 73 93 97 50 100 97 76 109 90 63 110 101 139 183 121 261 289 2.867

VIBO VALENTIA 1 0 2 0 2 3 0 2 1 3 1 3 2 5 6 2 1 4 0 10 7 8 7 7 7 16 100

VICENZA 79 42 42 57 38 40 33 28 68 56 50 74 22 63 62 86 61 64 60 94 121 149 202 97 246 263 2.197

VITERBO 8 3 6 7 2 7 0 7 9 5 11 4 2 12 14 9 11 11 4 16 18 21 25 17 26 50 305

Totale: 5.355 2.826 3.033 2.886 3.141 3.162 1.592 3.395 3.617 3.528 3.574 3.505 1.631 3.741 4.164 4.290 4.611 4.789 2.220 5.777 6.726 8.115 9.894 6.090 14.964 17.950 134.576
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